
 
 

SILVESTROVSKÝ SVAŘÁK 2013 
Kdy ? 

V úterý 31.12.2013 
 
Sraz: 9:00 náměstí Vizovice 
.  
Návrat: 15:00 Vizovice 
 
Trasa :  
Vizovice náměstí – po NS Vizovické prameny (červená turistická značka) 
na Janovu horu – Pod Janovou horou – u závory. Tady rozděláme oheň, 
svařování vína, opékání špeku, klobás atd. dále k Turistickému pramenu 
a do Vizovic. 
 
Délka trasy: 
 7 km, terén nenáročný vhodný i pro děti. (pro děti uvaříme čaj) 
 
Nezapomeň si přibalit:  
svačinu dle možnosti a chuti, rukavice, čepici, hrnek na svařák, cukr na 
případné přislazení a dvě polínka na rozdělání ohně. 
 
Startovné: 
 Víno, barva a odrůda není podstatná. 
 
Upozornění: 
při smíchání některých druhů tekutin ve spojení se svěžím Vizovickým 
klimatem, může u některých jedinců dojít k určité tělesné i duševní 
ochablosti.  
 
Nashledanou na Silvestra se těší realizační tým : Josef Huňka 
                                                                                
 
Informace a přihlášky : Josef Huňka  
                              mob : 725 932 378  
                            e-mail : jhunka@avonet.cz 


